
Wijziging regeling vaststelling quota suiker, isoglucose en
inulinestroop voor de verkoopseizoenen 2006/2007 tot en met
2014/2015

Regeling van de Minister van Land-
bouw, Natuur en Voedselkwaliteit van
22 november 2006, nr.
TRCJZ/2006/3440, houdende wijziging
van de Regeling vaststelling quota sui-
ker, isoglucose en inulinestroop voor de
verkoopseizoenen 2006/2007 tot en met
2014/2015

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
Gelet op artikel 10 van Verordening
(EG) nr. 318/2006 van de Raad van
20 februari 2006 houdende een gemeen-
schappelijke ordening der markten in de
sector suiker (PbEU L 58) en Verorde-
ning (EG) nr. 1585/2006 van de Com-
missie van 24 oktober 2006 houdende
wijziging van bijlage III bij Verordening
(EG) nr. 318/2006 van de Raad (PbEU
L 294);
Gelet op artikel 7 van de Regeling sui-
ker, isoglucose en inulinestroop 1999;

Besluit:

Artikel I
Artikel 2 van de Regeling vaststelling
quota suiker, isoglucose en inuline-

stroop voor de verkoopseizoenen
2006/2007 tot en met 2014/2015 wordt
als volgt gewijzigd:

Onderdeel b komt te luiden:
b. isoglucose:
Tate & Lyle Netherlands B.V. te Koog
aan de Zaan:
Verkoopseizoen 2006/2007: 10.891.000
kg;
Verkoopseizoen 2007/2008: 12.683.000
kg;
Verkoopseizoen 2008/2009 en de daar-
opvolgende verkoopseizoenen:
14.475.800 kg.

Onderdeel c vervalt.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na dagteke-
ning van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 22 november 2006.
De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

1. 

2. 

Toelichting

Met de Verordening (EG) Nr.
1585/2006 van de Commissie van
24 oktober 2006 houdende wijziging
van bijlage III bij Verordening (EG) nr.
318/2006 van de Raad, worden de quota
voor suiker, isoglucose en inulinestroop
gewijzigd. De aanpassingen vloeien o.a.
voort uit de ontwikkelingen op de
suiker-, isoglucose- en inulinestroop-
markt ten gevolge van de ingeleverde
quota op grond van de herstructurerings-
regeling (Verordening (EG) nr.
320/2006) en de toekenning van extra
quota op basis van de marktordening
suiker (Verordening (EG) nr. 318/2006).
Met de onderhavige wijziging van de
Regeling vaststelling quota suiker, iso-
glucose en inulinestroop voor de ver-
koopseizoenen 2006/2007 tot en met
2014/2015 worden de quota van de in
Nederland gevestigde ondernemingen
dienovereenkomstig aangepast.

De Minister van Landbouw, Natuur en
Voedselkwaliteit,
C.P. Veerman.

LNV

Uit: Staatscourant 6 december 2006, nr. 238 / pag. 14 1


